
 

IČO DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 

 

 

Oznámení o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení 
podle ustanovení § 48 odst. 2, písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“).  
 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel:  Jihomoravský kraj 
Sídlem:  Brno, Žerotínovo nám. 3, PSČ 601 82 
IČO:   70888337 
  
 
 

II. Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky:  Zpracování a projednání projektové dokumentace na 

rekonstrukci budovy Údolní 35a, Brno  
Režim a druh veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení  
 
III. Rozhodnutí zadavatele 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky rozhodl o tom, že v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 
písm. a) a b) Zákona usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 8520/19/R120 ze dne 25.10.2019, 
 

v y l u č u j e  
 
z účasti v zadávacím řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku účastníka INTERPLAN - CZ, s.r.o., se 
sídlem: Purkyňova 2836/79a, Královo Pole, 612 00 Brno, IČO: 60722061 (dále jen „účastník“). 

Váš dopis zn.:  profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK 153544/2019 
Sp. zn.: S - JMK 102565/2019 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Bartośová 
Telefon: 541 651 289 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 29.10.2019 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Rada Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


2 

 

 
 
IV. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele 
Účastník ve formuláři nabídky předložil seznam významných služeb, který však nedostatečně 
prokazuje prokázání splnění technické kvalifikace, protože u významné služby číslo 1 i 2, a i u 
zkušeností hlavního projektanta se nejedná o služby poskytnuté na stavbách spadající do kategorie 
122 - Budovy administrativní podle Klasifikace stavebních děl (CZ-CC) platné od 1.1.2019.  
 
Dále u významné služby č. 2 – Nový výrobní areál pro společnost MUBEA MPST, s.r.o. není zřejmé, 
zda služba zahrnovala i zajištění vydání stavebního povolení. 
 
Ve formuláři nabídky účastník dále uvedl nabídkové ceny, kdy částka za inženýrsko-geologického a 
hydrogeologického průzkumu činí více než maximálně možný podíl z celkové nabídkové ceny, a to  
1,51 % místo max. 1 %. 
 
Na základě výše uvedeného byl účastník v souladu s § 46 odst. 2 Zákona vyzván k objasnění či 
doplnění údajů, a to ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne doručení žádosti s tím, že účastník ve 
stanoveném termínu nabídku doplnil, a to předložil opravený formulář, ve kterém ale mj. navýšil 
cenu za zpracování analýzy a navrhovaných investičních a provozních nákladů na částku 410.000 Kč 
bez DPH, a ponížil částku za inženýrsko-geologického a hydrogeologického průzkumu na částku 
25.000 Kč bez DPH, s čímž ale v součtu dílčích cen překročil celkovou nabídkovou cenu uvedenou 
v nabídce. 
 
Nabídka účastníka tedy nesplňuje zadávací podmínky stanovené zadavatelem a účastník bude 
v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) Zákona vyloučen z další účasti v zadávacím řízení výše uvedené 
veřejné zakázky.  
 
V. Poučení o opravných prostředcích 

Proti rozhodnutí o vyloučení je možné podat zadavateli námitky, a to do 15 dnů ode dne doručení 
oznámení o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení na předmětnou veřejnou zakázku podle 
ustanovení § 242 odst. 2 Zákona. 
V souladu s ustanovením § 53 odst. 5 Zákona a bodem 18.11. Výzvy k podání nabídek na výše 
uvedenou veřejnou zakázku je oznámení o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení uveřejněno na 
profilu zadavatele. Oznámení se považuje za doručené okamžikem uveřejnění. 
 
 
  
 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 
v z. Mgr. Jakub Váňa 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 
Odbor investic 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 
 



3 

 

 
 
 


		2019-10-29T09:07:43+0000
	Not specified




